平成 28年 2月吉日

株式会社カラーワークス

各位

カラーワークスビジネスパートナー募集説明会の御案内

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

カラーワークスでは長年に渡り、カラーとペイントでお客様の欲しい暮らしを実現しています。

内装やインテリアへの意識は年々高まり、素材や色にこだわることが一般的となってきました。

インテリアペイントの需要は着実に増えています。そこで、カラーワークスでは新しくビジネス

パートナーを募集いたします。

つきましては下記日程にて説明会を行います。

敬具

記

日時   第 1回目  4月 19日（火）13時～15時

     第 2回目  5月 13日（金）13時～15時

場所   東京都千代田区東神田 1-14-2 カラーワークスパレットビル２F

内容 1. 内装市場の変化とインテリアペイントの重要性

 2. 消費者のインテリアカラーへの高まり

 3. パートナー募集内容説明及び、カラーワークス商品説明

お申し込み締め切り   平成 28年 4月 12日（火）

以上

---------------------------------------------------説明会申込用紙-------------------------------------------------

㈱カラーワークス 清水、新井宛

FAX 03-3864-3375

会社名                    参加者氏名

住所

TEL                          FAX

E-mail

・ 希望日にチェックを入れてください

□ 第 1回目 4月 19日（火）13時～15時  □ 2回目 5月 13日（金）13時～15時